
 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 

 

JUZGADOSEGUNDO PROMISCUO 

MUNICIPAL SILVIA CAUCA 

 

TRASLADO NUMERO 06 

CLASE DE 

PROCESO 

IDENTIFICACION 

PROCESO 

DEMANDANTE – 

DENUNCIANTE 

FORMA DE 

INICIACION 

DEMANDADO 

– PROCESADO 

ACCIONADO 

O CAUSANTE 

ACTUACION 

TRASLADO Y 

NORMAS LEGALES 

DÍAS INICIACION TÈRMINO VENCIMIENTO 

TÈRMINO 

EJECUTIVO 

SINGULAR 

2021-00050-00 BANCO AGRARIO 

DE COLOMBIA S.A.    

ARMANDO 

CAMPO 

CAMPO 

LIQUIDACION  

CREDITO 

3 12  DE MAYO  DE 

2023 

16 DE  MAYO DE 

2023 

        

Conforme al artículo 110 del Código General del Proceso, fijo esta lista en la cartelera de la secretaría por  un  

(01) día, Un día , hoy  11  de mayo   de dos mil veintitrés (2023). 
 

El traslado comenzara a correr a las ocho (8) de la mañana del siguiente día hábil, tal como se anota en la 

columna  respectiva.- 

EL SECRETARIO 

 

 
JOSE ARECIO CRUZ PIAMBA 

 



SOLUCIONES JURIDICAS 
 

Dirección: Carrera 9 No 8 – 15 Oficina 204 - Diagonal al Palacio de Justicia, Celular: 3183892306 

Correo electrónico:       lisseth-vannesa@hotmail.com 

 

LONDOÑO ABOGADOS ASOCIADOS 

Señor(a): 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE SILVIA  
E.                     S.                             D. 
 
REF: 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: ARMANDO CAMPO CAMPO 
RADICADO: 2021-00050 

 
LISSETH VANESSA LONDOÑO BADILLO, mayor y vecina de Popayán, identificada con la cédula de 
ciudadanía No 34.315.981 de la misma ciudad,  Abogada en ejercicio, portadora de la Tarjeta profesional 
No 156.722 del C.S. de la J. obrando como apoderada especial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
S.A, identificado con el Nit No 800037800 – 8, sociedad de economía mixta del orden Nacional de la 
especie de las anónimas, sujeta al régimen de la empresa industrial y comercial del Estado, vinculada 
al Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural, sometida al control y vigilancia de la Superintendencia 
Financiera, con domicilio principal en Bogotá D.C, de conformidad con el poder especial a mí conferido  
por medio del presente en cumplimiento de lo ordenado en la parte final de numeral cuarto del artículo 
446 del Código General del Proceso, procedo a efectuar la liquidación del crédito hasta el 31 de Marzo 
de 2023, sin incluir en ellas las costas judiciales. 
 
 
 
 

CAPITAL : REFERENTES AL PAGARE No 069166100007670    $                 6.754.410,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 6.754.410,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

26-oct-2021 31-oct-2021 6 2,14  $                      28.841,33 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $                     145.810,83 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $                     150.671,19 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $                     154.073,72 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $                     144.206,65 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $                     161.140,52 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $                     160.839,39 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $                     171.958,84 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $                     172.237,46 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $                     185.656,22 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $                     193.769,95 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $                     198.410,79 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $                     214.708,62 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $                     217.660,86 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $                     241.143,69 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $                     251.613,03 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $                     237.822,78 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $                     269.061,92 

      

   Sub-Total  $                10.054.037,79 

   TOTAL  $                10.054.037,79 

      

      



SOLUCIONES JURIDICAS 
 

Dirección: Carrera 9 No 8 – 15 Oficina 204 - Diagonal al Palacio de Justicia, Celular: 3183892306 

Correo electrónico:       lisseth-vannesa@hotmail.com 

 

LONDOÑO ABOGADOS ASOCIADOS 

Por intereses remuneratorios causados y no cancelados   

      
Desde Hasta     

17-ago-2020 16-feb-2021     $                    44.027,00  

   Total   $                    44.027,00  

      
Por intereses moratorios causados y no cancelados   

      
Desde Hasta     

17-feb-2021 25-oct-2021     $                   856.304,00  

   Total   $                   856.304,00  

      
Por otros conceptos autorizados por el demandando   

      $                      9.730,00  

   Total   $                      9.730,00  

      

  TOTAL    $              10.964.098,79  

   

 

 

   

 

 

 

 

  
 
CAPITAL : REFERENTES AL PAGARE No 069166100008344   $               10.709.429,00 

   

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 10.709.429,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

26-oct-2021 31-oct-2021 6 2,14  $                      45.729,26 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $                     231.189,80 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $                     238.896,13 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $                     244.291,00 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $                     228.646,31 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $                     255.495,74 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $                     255.018,28 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $                     272.648,68 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $                     273.090,44 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $                     294.366,51 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $                     307.231,21 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $                     314.589,48 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $                     340.430,44 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $                     345.111,35 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $                     382.344,46 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $                     398.944,08 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $                     377.079,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $                     426.610,10 

      

   Sub-Total  $                15.941.141,25 

   TOTAL  $                15.941.141,25 

      



SOLUCIONES JURIDICAS 
 

Dirección: Carrera 9 No 8 – 15 Oficina 204 - Diagonal al Palacio de Justicia, Celular: 3183892306 

Correo electrónico:       lisseth-vannesa@hotmail.com 

 

LONDOÑO ABOGADOS ASOCIADOS 

      
Por intereses remuneratorios causados y no cancelados   

      
Desde Hasta     

24-sep-2021 25-oct-2021     $                    78.245,00  

   Total   $                    78.245,00  

      
Por intereses moratorios causados y no cancelados   

      
Desde Hasta     

26-oct-2021 31-mar-2023     $                                -    

   Total   $                                -    

      
Por otros conceptos autorizados por el demandando   

      $                                -    

   Total   $                                -    

      

  TOTAL    $              16.019.386,25  

      

      

  TOTAL LIQUIDACION   $              26.983.485,04  

 
 
 
Atentamente, 
 
 

 
LISSETH VANESSA LONDOÑO BADILLO 
C.C. No 34.315.981 de Popayán. 
T.P. No 156722 del C. S. de la Judicatura. 
 

 


